Piyasası Kurulu’nun 23.12.2021 tarih ve 66/1858 sayılı izni ile kayıtlı sermaye sistemine 

geçmiştir.  

Şirketin kayıtlı sermaye tavanı 300.000.000 (Üçyüzmilyon) TL olup, her biri 1 (bir) Türk Lirası 

itibari değerde 300.000.000 (Üçyüzmilyon) adet paya bölünmüştür.  

Şirketin çıkarılmış sermayesi 56.000.000,00-TL (Ellialtımilyon) TL olup, söz konusu çıkarılmış 

sermayesi muvazaadan ari şekilde tamamen ödenmiştir.  

Bu sermaye her biri 1,00 TL nominal değerde 34.720.000 adet (A) Grubu nama, 21.280.000 adet 

(B) Grubu hamiline yazılı olmak üzere toplam 56.000.000 adet hisseye bölünmüştür.